ตามท่ี กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงตากท่ี 2 (แม่สอด) ได้มีโครงการ จ้างซ่อมรถหมายเลข  

31-6231-95-0 จ านวน 3 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น           
                   จ้างซ่อมรถหมายเลข 31-6231-95-0 จ านวน 6 รายการ จ านวน 1 โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 

ได้แก่ ร้านชอบไดนาโม โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสิ้น 3,050.- บาท (สามพันห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษมีูลค่าเพิ่ม  
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 7 กันยายน 2566 

ระวี  บุญญพาพงศ์